建 築 士 事 務 所 登 録 証 明 願

  年  月  日

香川県土木部建築指導課長 殿

申請者 住所

    氏名

下記のとおり建築士法に基づく事務所登録がされていることを証明してください。

記

事 務 所 の 名 称

所 在 地

開 設 者 氏 名

登 録 番 号 一級・二級・木造  香川県知事登録第      号

登 録 年 月 日     年  月  日

登 録 有 効 期 間      年  月  日 ～    年  月  日

管 理 建 築 士 名

管理建築士登録番号
一級     国土交通大臣登録   第    号

二級・木造（    ）知事登録   第    号

申請理由   確認申請・指名願・その他（           ）

   申請部数  （   ）部

上記について証明書を発行してよろしいか

課 長  課長補佐  副主幹  担 当

                      照 合   公 印   受領印

証紙貼付欄（１部につき香川県収入証紙４００円 消印しないこと）